

ÅRSREDOVISNING

för

T.A. Nordströms Måleri AB

Org.nr. 556217-6163

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Lissäng, Styrelseledamot
2024-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län bedriver måleriverksamhet. Intäkterna har minskat kraftigt jämfört med föregående år på grund av minskade uppdrag under året. Bolages säte är i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anskaffat en fastighet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 044 737	9 239 049	9 933 581	8 053 174
Resultat efter finansiella poster	97 710	603 665	1 668 949	-106 141
Soliditet (%)	38,61	77,99	71,56	71,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 234 873	476 360	2 831 233
Utdelning			-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning			476 360	-476 360	0
Årets resultat				96 304	96 304
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 311 233</u>	<u>96 304</u>	<u>2 527 537</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 311 234
Årets resultat	<u>96 304</u>
	2 407 538

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 107 538</u>
	2 407 538

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 044 737	9 239 049
Övriga rörelseintäkter		258 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 303 537</u>	<u>9 239 049</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 855 426	-5 052 038
Övriga externa kostnader		-1 202 556	-1 401 050
Personalkostnader	2	-2 231 005	-2 143 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 385	-37 472
Övriga rörelsekostnader		-135 170	0
Summa rörelsekostnader		<u>-6 608 542</u>	<u>-8 634 022</u>
Rörelseresultat		-305 005	605 027
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		179 299	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		363 904	1 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140 488	-2 819
Summa finansiella poster		<u>402 715</u>	<u>-1 362</u>
Resultat efter finansiella poster		97 710	603 665
Resultat före skatt		97 710	603 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 406	-127 305
Årets resultat		<u>96 304</u>	<u>476 360</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	5 221 378	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>306 010</u>	<u>136 452</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 527 388	136 452
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>369 317</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	369 317
Summa anläggningstillgångar		5 527 388	505 769
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa varulager		10 000	10 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		501 550	538 186
Övriga fordringar		111 209	247 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>209 836</u>	<u>191 603</u>
Summa kortfristiga fordringar		822 595	977 148
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 000 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>1 000 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>186 036</u>	<u>1 137 278</u>
Summa kassa och bank		186 036	1 137 278
Summa omsättningstillgångar		1 018 631	3 124 426
SUMMA TILLGÅNGAR		6 546 019	3 630 195

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 311 234	2 234 873
Årets resultat		96 304	476 360
Summa fritt eget kapital		<u>2 407 538</u>	<u>2 711 233</u>
Summa eget kapital		2 527 538	2 831 233
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 222 612	0
Summa långfristiga skulder		<u>3 222 612</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 453	158 156
Skatteskulder		0	297 178
Övriga skulder		389 414	148 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 002	194 982
Summa kortfristiga skulder		<u>795 869</u>	<u>798 962</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 546 019	3 630 195

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	5 327 978	0
	Utgående anskaffningsvärden	5 327 978	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-106 600	0
	Utgående avskrivningar	-106 600	0
	Redovisat värde	5 221 378	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	337 359	168 396
	Inköp	382 513	168 396
	Försäljningar/utrangeringar	-168 963	0
	Utgående anskaffningsvärden	550 909	337 359
	Ingående avskrivningar	-200 907	-163 435
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	33 793	0
	Årets avskrivningar	-77 785	-37 472
	Utgående avskrivningar	-244 899	-200 907
	Redovisat värde	306 010	136 452

Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Att fördela	3 222 612	0
		<u>3 222 612</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Fastighetsinteckningar	3 000 000	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fastigheten som anskaffades under verksamhetsåret 2023/2024 har sålts under det nya verksamhetsåret.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Peter Lissäng
Peter Lissäng

2024-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2024.

Ylva Ekmark Tjärnberg
Ylva Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor / Medlem i Far
